2025 年 7 月 10 日

お客様各位

チャンバーコーヒー運営会社変更のお知らせ

平素は、世界のグルメ専門店フーディライト（運営会社：株式会社オーダーチーズ）をご利用いただきまして

ありがとうございます。

この度、弊社『株式会社オーダーチーズ』は、グループ会社である『株式会社レティシアン』より「チャンバ

ーコーヒー」の運営を引き継ぎ、2025 年 9 月 1 日(月)より新たに運営を開始いたしますことをご案内申し上げ

ます。

記

■運営会社の変更

《旧運営会社》株式会社レティシアン

《新運営会社》株式会社オーダーチーズ

※株式会社レティシアンは株式会社オーダーチーズのグループ会社です。

■運営会社変更日

2025 年 9 月 1 日(月)

「チャンバーコーヒー」は、厳選されたスペシャルティコーヒーをお届けする定期便サービスとして、既に多

くのお客様にご愛顧いただいております。今後は当社の運営のもと、チャンバーコーヒーの理念を引き継ぎ、よ

り一層ご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいります。

 また、「チャンバーコーヒー」での現在ご利用中の頒布会情報や会員情報、お支払い方法などはすべてそのまま

引き継がれます。

本件につきましてご不明点がございましたら、大変お多数をおかけいたしますが、運営会社変更日までは末尾

の問い合わせ先までご連絡いただけますと幸いでございます。

 今後とも、チャンバーコーヒーをご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

チャンバーコーヒー

TEL：0120-918-358 FAX：03-6262-7870

MAIL：info@chamber-coffee.com

（平日 11：00～18：00・土日祝休）

以上

mailto:info@chamber-coffee.com